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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91915001Q

2. Data e Regjistrimit 15/07/2009
3. Emri i Subjektit FERAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Isa Boletini, Pallati Ferar, 
Shkalla 2, Kati 1, Pasuria me nr.5/740/ND-N8, vol.35, faqe 
56, Zona Kadastrale 8360. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, Operimi dhe transferimi i Hidrocenraleve "Benca 

dhe Tepelena" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shpernarja, ekportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, ne zbatim te kontrates se koncesionit.
Ferid Sukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 08/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gerta Avrami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2017                Deri: 

FERAR
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERAR ENERGY
E-Mail: arjancukaj@yahoo.com  
Telefon: 0692050136  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-271834-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702653-03-12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""ALFA PROJEKT 2006" SH.P.K.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FERAR")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FERAR")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FERAR")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatos Pashko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577424-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të  ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.07.2014, ku është vendosur: Të zgjasë kohëzgjatjen e administratorit të shoqërisë edhe 
për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198C43A-481E-4297-96E4-64E44DE24F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735312F4-2666-46A0-BAB5-AB7E2B5F760B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6978B20D-7CBE-4594-A748-BEDA8E95FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ECAFA0-5EB1-4F2E-A565-2D0E01BC5CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B2BF09-3FB1-4669-866F-3A7432A4EE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B2BF09-3FB1-4669-866F-3A7432A4EE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C5FDED-C8C4-4FBB-A694-93DF25328A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D987C2-5EEE-4A71-A9F9-94343B362F12
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2014")            u be              ("14/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582596-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831131-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-032525-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të  ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.03.2015, ku është vendosur: Te emeroje shoqerine "Net -SFS" sh.p.k., me NUIS-
L42007012I, me partner auditimi Z.Rezar Llukaçej, ekspert kontabel I regjistruar, te kryeje 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"30/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4263CE-3608-42DC-99A3-882E18D8DDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4263CE-3608-42DC-99A3-882E18D8DDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F29F7AF-9626-492A-AA46-C807CE2C8509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7AB08E-D8A8-4FDD-A3C0-14F9BAFE132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34624B34-8BDE-4ED4-9942-7EA03EAF2E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34624B34-8BDE-4ED4-9942-7EA03EAF2E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC5A254-C56F-4FB6-9AC0-8130059B620C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8D2CF3-AA18-4133-B250-863A10A54185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1177E3F9-9C16-49EA-ABFD-B4D1B13999E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2894B8-3396-4F36-8AC7-D80BDC1DCB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE32BE-CAC4-452F-A107-299758B441B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D6E462-A47F-4960-A92E-685C143DD7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E64544-93DA-4F54-A115-E051983B1FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376693D-6527-4181-9303-42795E8A9370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA90E0-E0BC-4EB1-B79B-77B1A4AB294A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147135-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203294-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809650-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79522866-1AD5-4C35-AE75-8CE81C5CB4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79522866-1AD5-4C35-AE75-8CE81C5CB4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E247DC2-B7E5-437E-96D3-A203A34B3464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8315DC-AEF3-4147-BC68-C179372FFF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5960F4A-B7EB-4F2F-B1DC-0972AE292CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6C7B5D-234B-4282-AE73-5ADBE994C57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6E3DBB-A522-4667-9E92-93BD8D779742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A89FA0-46A1-4270-961D-BC253678838A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BC751-4839-47A0-AA23-C2D093BB6053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6EBC8-E340-4BA8-87B9-CEDC0328115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA053E0-0334-4CAB-97EB-E8F6804EE96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA053E0-0334-4CAB-97EB-E8F6804EE96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F015FC9B-82C5-41D5-8768-19969A4F92B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFF7B22-0520-4E4D-9DDE-E99196230F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A8041-2725-4847-8A70-691554BE7144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610D4F3-2C1C-4E1B-A1C9-F308A1A43D79
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917201-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i viit 2009

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252395-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.03.2017, ku 
eshte vendosur largimi i ekspertit kontabel Net-SFS Kreston dhe emerimi i zj.Gerta 
Avrami si eksperte kontabel e autorizuar me numer license 348.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384240-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F16FDB-7D4B-4813-8470-46EB74B0F8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF799C5E-A02B-472F-A05D-4A6BD2939F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BBE8D2-3085-430B-9EB3-599D93EE91B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D929CA-D795-4F27-B549-6F39D7F5F28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB31D894-C6A2-4CCC-B29F-8EEB189F951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB31D894-C6A2-4CCC-B29F-8EEB189F951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB674B4-C374-4DBD-9BB2-BF6C1D624550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6D9C67-F6DA-4EB3-AA1D-D7F11A587AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC6D327-6E94-4D80-A368-F8E24C702933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEE00C9-524D-4A2E-986B-30F4EA296088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEE00C9-524D-4A2E-986B-30F4EA296088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E113AC9-A435-470F-BA67-41BA2089A6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B1117-9E11-4D4B-8A23-903E98C0DBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CD73E-7CE2-4338-8E28-007CA68B112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CD73E-7CE2-4338-8E28-007CA68B112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E9A1D-5A7F-41B6-B33E-193E5DE2BDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D06DBD-A551-4FD5-8006-20BB290EC19C
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892416-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209244-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë date 01.05.2019, për te 
ndryshuar ekspertin kontabël. Të largojë Znj. Greta Avrami dhe të emërojë Z. Bendis Husi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjancukaj@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C6723B-FDC1-4A7B-B5EF-4BBEF6B41FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4533DEFB-4218-416F-A63A-61F081D5BB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9C1305-0DD4-4659-8BDF-CDC2AD4AC199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14717990-CF14-47EA-89EE-D8014FA520DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A806E2F-745C-4ED8-AC63-0DE1DB68D9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D32388-45B4-46F9-94C3-11078F113995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D32388-45B4-46F9-94C3-11078F113995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2A9915-1014-4FB5-894B-18D5D6536573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00DDA35-ED29-4FD1-A394-7A2EF18F1611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88208AE-03DB-4367-A97C-8EC04F900048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF6F83B-E246-4ED3-A0F5-CA23645F4CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8070A8F5-B8E4-47F2-B55C-D75758D3EBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9397D80-5C7F-481D-8BF8-04CB8887B2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20FF0AE-10A4-495B-856B-5C17913B0281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C65B262-12BB-4C45-84F1-6682AECC20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C65B262-12BB-4C45-84F1-6682AECC20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76627EBE-48BD-42BC-960A-D3EE873A1463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3085A2-C9F2-4636-9027-EE0DBEF83354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B2203-8DE2-4593-834D-F5957213DC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ADBAF9-8955-49CE-B31C-F9166B02078E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186F7A4-5722-41AD-9733-53B4548EFAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226BD4F-85E9-4748-81C9-7078469C2539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226BD4F-85E9-4748-81C9-7078469C2539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E342BE3F-B2AB-46FF-8975-96E5A27CCBEF
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293209-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2019")            u be              ("14/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295513-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
FERAR ENERGY POZICIONI FINANCIAR.xlsx
FERAR ENERGY BILANC 2018.pdf
FERAR ENERGY SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE PER PF FERAR ENERGY.pdf
FERAR ENERGY  PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx
FERAR ENERGY PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
FERAR ENERGY  PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567262-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiit date 15.07.2020, ku eshte vendour, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/07/2009")            u be              ("15/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2020")            u be              ("15/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C7F125-539F-495B-83C2-904ED20E392E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CCD4C8-2883-4525-98CA-A34B1C534FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552F1E42-FB43-4C51-8F29-B7495C14702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552F1E42-FB43-4C51-8F29-B7495C14702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A602EE2-C2EF-45B9-BFC6-53BE67158EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6940240C-7FC4-4561-9BDA-DC50A086EDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAE5AD8-D3F2-454E-95C2-C0666DDCBBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957FF45A-3E86-4981-8C67-0E2F4AECD019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05764B-FC31-488D-ABC9-D38847BD0B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063F932-6E7D-4383-8F6F-62E37D5618A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE5E293-0DB1-4BE2-9870-99C34E7E7F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F23E8-AD31-431C-B281-EAFB0E740395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE784D-A1F2-4C19-B73B-5D48E80FA143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E781D9-9314-4F76-B7F9-73FEE8E68DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39791602-0109-4869-BA64-E27DE10C559C
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paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569558-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
FERAR ENERGY VENDIMI I ORTAKEVE PER PF 2019.pdf
FERAR ENERGY PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
FERAR ENERGY SHENIME SHPJEGUESE 2019 PDF.pdf
FERAR ENERGY PASQYRA E POZICIONIT .xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750658-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2021 per riemerimin e Ferid 
Sukaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2021")            u be              ("17/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752917-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FERAR ENERGY SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
FERAR ENERGY PASQYRA E POZICIONIT 2020-1.xlsx
FERAR ENERGY FLUKSI 2020-1.xlsx
FERAR ENERGY PASH 2020.xlsx
FERAR ENERGY PASQYRA E KAPITALIT 2020-2.xlsx
RAPORTI ECURISE FERAR ENERGY.pdf
Vendim Ferar Energy.pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772680-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.08.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39791602-0109-4869-BA64-E27DE10C559C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A368D53-9E82-4DA8-819A-52A923548946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD67383-F61E-437B-ACA9-F5D1B6C23582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CEE210-33A2-4295-8189-B2DC63C9E571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450CAC95-2661-4CF7-BCFC-E2D9C5B94E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB409A9-413E-4C5F-A33D-1CD7495ED2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E35E29D-5218-448C-AD23-49D753860040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E35E29D-5218-448C-AD23-49D753860040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFEEE3C-D85C-4B08-83B9-76DFA6B02912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0344C3-751B-47A4-8C1E-660D9602E0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA62FB4A-1483-44BC-AFA2-9AA574D01DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BB5CA4-07B6-4776-96BE-E539474B7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B56221-F039-4032-9570-A5FCDC8C0F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453451A-9486-4E48-B147-483B9768CFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E0CC6-F601-46D0-92BA-5C7C7D46DDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E49DE6D-89EC-4780-AEA6-812291A493B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isa Boletini, Pallati Ferar, Shkalla 2, Kati 1, Pasuria me nr.5/740/ND-N8, 
vol.35, faqe 56, Zona Kadastrale 8360.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zenel Baboci, Pallati i Ri Ferar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883665-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4120 Prot., datë 18.02.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  
FERAR ENERGY  PF, pajisur me NUIS (NIPT)- K91915001Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-915803-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
FERAR ENERGY PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx
FERAR ENERGY PASH 2021.xlsx
FERAR ENERGY SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
FERAR ENERGY OPINION 2021.pdf
FERAR ENERGY VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE.pdf

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036749-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ferid Sukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2020")            u be              ("21/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2022")            u be              ("21/11/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055B762-ADDC-4BA5-9DAE-1D0C4C79000F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69065EC-22A6-4EE0-9B4B-9D47A43CAD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF70D28-53EC-468F-83F9-AD54A611F44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF70D28-53EC-468F-83F9-AD54A611F44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6067E3-21AA-42A9-AC86-4166CFE632C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C28AA0-8F39-4EB2-BD83-BD1451710580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4406D5D-35CE-493A-A8E4-C3A1E7D245F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC49AD9-8E0C-45EC-BA20-BF643D36D9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88C57F4-DDBC-428A-BFCD-D7572D862F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0AE063-52C3-4ABC-A894-500E3A0B3625
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107103-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135624-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Ferar Energy Vendim Ortaku Nr 1.pdf
Ferar Energy Autorizim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Ferar Energy Pasqyra Financiare 2022.pdf

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252072-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.02.2024 per riemerimin e 
administratorit Ferid Sukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2023")            u be              ("08/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339ED7F-848A-4FBF-B19A-9F1E88B6689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43A57A-9255-4D0F-83D3-309282198501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5585B1CD-3690-4AE1-A9DB-3DF0A1619920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2559A26A-4794-4FDF-BFD1-4581F4A662C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA845D4-6B22-4C04-B6AB-B9E5D9929C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2FFD31-4C8C-47CA-984A-9A82FCA49E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256BD36F-6EDB-471F-BF07-B7F9131D5897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB40CAD-7F2E-4159-826B-64C4F979825F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2800BD03-8D7D-444F-A40D-AA37294B94AF

